
Ano 2016, Edição n.º 3443 - Crato (CE), Segunda-feira 02 de Maio de 2016.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2016, Edição n.º 3443 - Crato (CE), Segunda-feira 02 de Maio de 2016.

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 2016.04.13.1. O Pregoeiro do 
Município do Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 16 de maio de 2016 às 08:00 horas, na Sede da Comissão de 
Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com 
documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: AQUISIÇÃO DE POSTES DE CONCRETO E CAIXAS DE PASSAGEM PREMOLDADAS 
PARA ATENDER NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE CRATO/CE. O edital e seus anexos encontram-se 
disponíveis no endereço acima, das 08:00 às 14:00 horas. Crato/CE, 02 de maio de 2016. Gilberto Dumar Pinheiro Filho – Pregoeiro. 

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato
CONTRATO Nº:2016.04.27.3
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2016.04.15.1
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: MARIA SOCORRO ESMERALDO
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO NA RUA ANDRÉ CARTAXO, 259, SÃO MIGUEL, CRATO/CE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO 
DAS ATIVIDADES DO SAE – SERVIÇOS DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO, PERTENCENTE A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE CRATO/CE.
VALOR TOTAL:R$ 17.600,00 (DEZESSETE MIL E SEISCENTOS REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401.10.305.0013.2.021
ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.36.00
VIGÊNCIA: 08 MESES
DATA DA ASSINATURA: 27 DE ABRIL DE 2016. 

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1


